Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

03  de  /4,2,  de 2017.

1,QM-Q-ei;
Carimb Assinat

PUBLICADO
MO DA CÂMARA MUNICIPAL

( )  SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL
( ) DIO/ES
( ) JORNAL

t

Joe Fáb

Diretoria d 	suntos 	gislativos

TIAGO DOS SANTOS/
Presidente

AS DO « SANTOS
retário

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
	 PODER LEGISLATNO

PORTARIA N°. 133, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017.

CONCEDE FÉRIAS

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais,

RESOLVE:

Art,  12  CONCEDER, as férias regulamentares do Servidor ALISSON CASSANI, suspensa através
da Portaria n° 085/2017, por imperiosa necessidade do serviço, e será concedida nos períodos abaixo
relacionados.

NOME PERÍODO AQUISITIVO PERIODO

Alisson Cassani 02/07/2016 a 31/07/2017 16/04/18 a 30/04/18

Alisson Cassani 02/07/2016 a 31/07/2017 16/07/18 a 30/07/18

Art.  22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3.2  Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Daniell  Saager
Assistente LegistattvQ

Matrícula n° 164

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Gloria, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

Ode  Ad.,  de 2017.

1.(2Vrt:u
Carim /Assina1ura

T GO DOS SANTS
Presid te

S DOS SANTOS
1secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
	 PODER LEGISLATIVO

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 01 de dezembro de 2017,

DaniéIi Saager
Assistente Legislativo

Matrícula n° 164

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1
	Page 2